
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA

ICS 03.100.40                                                                                                                                 Březen
2025
Management projektů, programů a portfolií – Návod pro implementaci
managementu dosažené hodnoty

ČSN
ISO 21512

01 0362

 

Project, programme and portfolio management – Earned value management implementation
guidance

Management de projets, programmes et portefeuilles – Recommandations de mise en oeuvre du
management de la valeur acquise

Tato norma přejímá anglickou verzi mezinárodní normy ISO 21512:2024. Má stejný status jako
oficiální verze.

This standard implements the English version of the International Standard ISO 21512:2024. It has
the same status as the official version.

Anotace obsahu

Tento dokument specifikuje návod a příklady pro vytvoření, implementaci a udržování systému
managementu dosažené hodnoty založeného na ISO 21508:2018. Tento dokument také poskytuje
postupy pro management dosažené hodnoty, jak je stanoveno v ISO 21508:2018. Tento dokument
může použít jakákoli organizace.

Tento dokument je v souladu a doplňuje informace obsažené v ISO 21508:2018, což je mezinárodní
norma vyšší úrovně a doprovodný dokument pro tento dokument.

Další návody k projektu, programu a vedení a další související návody jsou uvedeny v příslušných
normách.

Národní předmluva

Informace o citovaných dokumentech

ISO/TR 21506 nezavedena

ISO 21508:2018 nezavedena

Souvisící ČSN

ČSN ISO 21500 (01 0345) Management projektů, programů a portfolií – Kontext a koncepce



ČSN ISO 21502:2021 (01 0346) Management projektů, programů a portfolií – Návod
k managementu projektu

ČSN ISO 21503 (01 0347) Management projektů, programů a portfolií – Návod k managementu
programu

ČSN ISO 21504:2023 (01 0348) Management projektů, programů a portfolií – Návod
k managementu portfolia

Vysvětlivky k textu této normy

V případě nedatovaných odkazů na evropské/mezinárodní normy jsou ČSN uvedené v článcích
„Informace
o citovaných dokumentech“ a „Souvisící ČSN“ nejnovějšími vydáními, platnými v době schválení této
normy. Při používání této normy je třeba vždy použít taková vydání ČSN, která přejímají nejnovější
vydání nedatovaných evropských/mezinárodních norem (včetně všech změn).

Vypracování normy

Technická normalizační komise: TNK 6 Management kvality a prokazování kvality

Vydala: Česká agentura pro standardizaci, státní příspěvková organizace

Citované dokumenty a souvisící ČSN lze získat v e-shopu.

Česká agentura pro standardizaci je státní příspěvková organizace zřízená Úřadem pro technickou
normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví na základě ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

 

 

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.


